ПРОТОКОЛ № 160718/0119153/01-1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

с. Малая Пурга                                                                                                                               07.08.2018 г
13 ч 30 мин
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденной Главой Муниципального образования «Малопургинский район» 16 июля 2018 года, и соответствия заявителей требованиям, установленным Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом ФАС России от 10 февраля 2010 года № 67.
Предмет аукциона: право заключения договоров на установку и эксплуатацию следующих рекламных конструкций:
лот № 1 - рекламная конструкция № 38, располагаемая по адресу:  В 10 м на северо-восток от д.62в, ул.Советская, с.Малая Пурга;
лот № 2 - рекламная конструкция № 39, располагаемая по адресу: В 10 м на северо-восток от д.62в, ул.Советская, с.Малая Пурга;
лот № 3 - рекламная конструкция № 40, располагаемая по адресу: В 10 м на северо-восток от д.62в, ул.Советская, с.Малая Пурга;
лот № 4 - рекламная конструкция № 43, располагаемая по адресу: В 30 м на юго-запад от д.62а, ул.Советская, с.Малая Пурга;
лот № 5 - рекламная конструкция № 59, располагаемая по адресу: В 68 м на юго-запад от д.44, ул.Пионерская, с.Малая Пурга.

	Целевое назначение:
лоты № № 1, 2, 3, 4, 5: для распространения рекламы;

Срок действия договора:
по лотам № № 1, 2, 3, 4, 5: 5 лет.
	Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район» www.malayapurga.ru 16 июля 2018 года.
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в следующем составе:
председатель аукционной комиссии:
Иванова Татьяна Григорьевна, заместитель Главы Администрации по стратегическому развитию и экономике района;
заместитель председателя аукционной комиссии:
Мелёшкина Наталия Ивановна, начальник отдела закупок и торгов;
члены аукционной комиссии:
Соколов Вячеслав Алексеевич, Первый заместитель главы Администрации- заместитель главы Администрации по строительству, охране природы, ЖКХ, транспорту и связи,
Бакулева Марина Александровна, начальник управления бухгалтерского учета и отчетности,
           	Юртов Алексей Степанович, начальник отдела строительства и архитектуры.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 55,55 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
	Сведения о заявках, поданных на участие в открытом аукционе.
По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лотам:
- лот № 1: подана одна заявка на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	ООО Рекламное агентство «Грин Медиа»
427960, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д. 76 А, офис 42

Соответствует

Допущен

-

- лот № 2: подано две заявки на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	ООО Рекламное агентство «Грин Медиа»
427960, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д. 76 А, офис 42

Соответствует

Допущен

-

	2
	2
	Данилов Андрей Николаевич
427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Союзная, д. 11, кв. 2

Соответствует

Допущен

-

- лот № 3: подана одна заявка на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	ООО Рекламное агентство «Грин Медиа»
427960, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д. 76 А, офис 42

Соответствует

Допущен

-

- лот № 4: подана одна заявка на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

1

1
	ООО Рекламное агентство «Грин Медиа»
427960, Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д. 76 А, офис 42

Соответствует

Допущен

-

	- лот № 5: подана одна заявка на участие в аукционе:
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и
 почтовый адрес
	Соответствие / несоответствие заявки требованиям
	Решение о допуске / отказе к участию в аукционе
	Примечание

	1
	1
	Данилов Андрей Николаевич
427820, Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, ул. Союзная, д. 11, кв. 2

Соответствует

Допущен

-

Решение комиссии:
1. По лоту № 1: единственного заявителя – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» - допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
1.1. В связи с тем, что  по лоту № 1 подана только одна заявка, аукцион по отношению к лоту № 1 признать несостоявшимся.
1.2. С единственным участником аукциона – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» – заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, предусмотренной лотом № 1, по начальной (минимальной) цене.
[bookmark: __DdeLink__634_2999906278]2. По лоту № 2: заявителей – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа», Данилова Андрея Николаевича - допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона.
3. По лоту № 3: единственного заявителя – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» - допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
3.1. В связи с тем, что  по лоту № 3 подана только одна заявка, аукцион по отношению к лоту № 3 признать несостоявшимся.
3.2. С единственным участником аукциона – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» – заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, предусмотренной лотом № 3, по начальной (минимальной) цене.
4. По лоту № 4: единственного заявителя – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» - допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
4.1. В связи с тем, что  по лоту № 4 подана только одна заявка, аукцион по отношению к лоту № 4 признать несостоявшимся.
4.2. С единственным участником аукциона – ООО Рекламное агентство «Грин Медиа» – заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, предусмотренной лотом № 4, по начальной (минимальной) цене.
	5. По лоту № 5: единственного заявителя – Данилова Андрея Николаевича - допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.
5.1. В связи с тем, что  по лоту № 5 подана только одна заявка, аукцион по отношению к лоту № 5 признать несостоявшимся.
5.2. С единственным участником аукциона – Даниловым Андреем Николаевичем – заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, предусмотренной лотом № 5, по начальной (минимальной) цене.

[bookmark: __DdeLink__89_3044533806]Председатель аукционной комиссии:
Иванова Т.Г. _______________

Заместитель председателя аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И. ____________

Члены аукционной комиссии:
Соколов В.А. _____________
Бакулева М.А. _____________
	Юртов А.С. ______________

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Малопургинский район                                                                                                                 С.В. Юрин